Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" I18/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuigões

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n'0008/2017, de 03 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art. lo- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Oficial de Gabinete,

o Sr. DAVI DE MAGALHAES NASCIMENTO, CPF: 104.302.564-26 e

RG: 8.556.618 SDS-PE, vinculado â Secretaria de Infraestrutura e Controle

Urbano.

AÍt.z"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retÍoagindo seus

efeitos ao día 03/08/2020 e revogando-se às disposições em contriírio'

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 31 de agosto de 2020'

ANA CÉ A C DE FAzuAS

Prefeita Publicado

rmêJ.9§=ld#9

uroi, O,'ffir\rruda Sitva

.H:li'tl,'ltÍ,',liuiiJfi ."

Prefeitura Muniçipal do Surubim. R. João Batista 80 . Centro surubim - PE CEP: 55 ?50'000-

CNPJ. I1.361.862/0001'66 FondFax: (81) 3634 2640

M

0-trro--r